DIN9833 - Führungssäule zum Einpressen
DIN9833 - Press Fit Guide Post
VP_VPH
D1 mm 25 32 40 50 63 80 100 125
D2 mm 25 32 40 50 63 80 100 125
L2 mm 40 45 56 70 80 100 125 140
L1 mm Längen für Vollsäulen VP  lenghts for solid posts VP
125 VP25125
140 VP25140 VP32140 VP40140
160 VP25160 VP32160 VP40160 VP50160
180 VP25180 VP32180 VP40180 VP50180 VP63180
200 VP32200 VP40200 VP50200 VP63200
224 VP40224 VP63224 VP80224
225 VP40225 VP50225
250 VP40250 VP50250 VP63250 VP80250
280 VP40280 VP50280 VP63280 VP80280 VP100280
315 VP50315 VP63315 VP80315 VP100315 VP125315
355 VP50355 VP63355 VP80355 VP100355 VP125355
400 VP63400 VP80400 VP100400 VP125400
450
500 VP63500
L1 mm Längen für Hohlsäulen VPH lenghts for hollow posts VPH
250 VPH80250
280 VPH80280 VPH100280
315 VPH80315 VPH100315 VPH125315
355 VPH80355 VPH100355 VPH125355
400 VPH80400 VPH100400 VPH125400
D3 mm 40 50 65
Material: Einsatzgehärteter Stahl
Material: Carbonized Steel
D2H7